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Gmina Poświętne 
ul. Krótka 1, 05-326 Poświętne
e-mail: sekretariat@ugposwietne.pl
tel.: 25 752 03 90 wew.10 

Poświętne, 06.07.2023  r.

Nr postępowania ZP.271-1.81.2023

ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIE
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego na podstawie art. 2 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022, poz. 1710), a także Regulaminu postępowania przy udzielaniu zamówień publicznych o wartości mniejszej niż 130 000 zł netto w Urzędzie Gminy Poświętne wprowadzonego zarządzeniem Wójta Gminy Poświętne nr 20/2023 z dnia 1 marca 2023 r. na 
Dostawę i montaż zewnętrznego podnośnika pionowego platformowego obok schodów wejściowych do budynku Urzędu Gminy Poświętne jako realizację przedsięwzięcia grantowego „Poprawa zapewnienia dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami w Gminie Poświętne” w ramach projektu „Dostępny samorząd - granty realizowany w ramach Działania 2.18 Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020, współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego” realizowanego przez PFRON.
	Zamawiający – Gmina Poświętne przekazuje treść zapytań dotyczących Zaproszenia do złożenia oferty cenowej  wraz z wyjaśnieniami:
Pytania:
1. Czy dopuszczają Państwo wydłużenie terminu realizacji do np 90 dni od momentu podpisania umowy?
Czy termin podany w zapytaniu uwzględnia odbiór urządzenia przez UDT? ( Realny czas produkcji urządzenia to ok 8- tygodni od czasu akceptacji projektu, do tego czasu należy doliczyć do 30 dni na odbiór urządzenia przez UDT- jest to czynność administracyjna niezależna od Wykonawcy.
2. Czy Zamawiający może udostępnić zdjęcia lub projekt miejsca montażu? 
3. Po czyjej stronie ( Zamawiającego czy Wykonawcy) jest wykonanie fundamentu pod podnośnik?
4. Po czyjej stronie ( Zamawiającego czy Wykonawcy) jest doprowadzenie zasilania do platformy? Czy jeśli leży ono po stronie Wykonawcy to jaka jest odległość między rozdzielnią elektryczną a miejscem montażu podnośnika? oraz czy dopuszczają Państwo doprowadzenie zasilania natynkowo w plastikowych rurkach/korytkach? 
5. Po czyjej stronie jest dostarczenie protokołu budowlanego oraz protokołu z pomiarów elektrycznych niezbędnych do dokumentacji do UDT

Odpowiedź: 
1. Zamawiający nie przewiduje możliwości wydłużenia terminu ze względu na konieczność rozliczenia dotacji.
Zgodnie z zapisami umownymi, stanowiącymi załącznik nr 2 do zaproszenia, po stronie Wykonawcy jest przygotowanie pełnej dokumentacji i wszczęcie procedury zgłoszeniowej do UDT. Sam odbiór UDT nie warunkuje wykonania umowy.
2. Zamawiający załącza dokumentację zdjęciową w oddzielnym pliku. Wykonanie projektu wchodzi w zakres przedmiotu zamówienia.
3. Zgodnie z zapisami umownymi wykonanie fundamentu leży po stronie Zamawiającego - §3 ust. 1 i 2 załącznika nr 2 do zaproszenia.
4. Zgodnie z zapisami umownymi doprowadzenie zasilania leży po stronie Zamawiającego - §3 ust. 3 załącznika nr 2 do zaproszenia.
5. Dostarczenie protokołu budowlanego oraz protokołu z pomiarów elektrycznych niezbędnych do dokumentacji do UDT leży po stronie Zamawiającego.
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